
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
Prefeitura Municipal de Alto Alegre 

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000 

CNPJ: 92.406.057/0001-03 
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br 

Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289 

 

 

 

 
SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 
 

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato, 
conforme abaixo discriminado: 

  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 - CONTRATO Nº 051/2025 – 
CONTRATADA: Sesc/RS, Administração Regional no Estado do Rio Grande do Sul, 
inscrito no CNPJ sob nº 03.575.238/0001-33, representado, neste ato, por sua 
Diretora de Unidade Operacional, Sra. ADRIANE REGINALDO ESPINDOLA, inscrita 
no CPF sob o nº 935.797.210-20. OBJETO: Contratação do Serviço Social do 
Comércio – SESC, para o 4º Seminário Internacional SESC de Educação-
Conexões que fortalecem, para os professores da rede municipal de ensino. 
Será pago o valor total de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais). 
Assinado em 06 de maio de 2025, com validade até 10 de junho de 2025. 

 
 

 
 
 

Alto Alegre/RS, 06 de maio de 2025. 
 
 
 
 
 
 

 
   SILMAR DEMAMAN 

   PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 


		2025-05-07T11:06:39-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149




